关于下达2019年市“四套班子”（第九批）扶贫资金的通知

县农业农村局:

根据清远市财政局《关于下达2019年市“四套班子”（第九批）扶贫资金的通知》（清财农〔2019〕125号）的文件精神，现将2019年市“四套班子”（第九批）扶贫资金10万元下达给你单位，并将有关事项通知如下：

此项资金用于永和镇桂联村“代表长廊”脱贫项目5万元、太保镇沙坪村机耕路建设项目5万元。请按项目用途使用，专款专用。
此项资金请列入2019年度一般公共预算支出科目“农林水支出-扶贫-其他扶贫支出(2130599)”。

连山壮族瑶族自治县财政局

2019年12月25日

	连山壮族瑶族自治县财政局
	2019年12月25日印发